

## SCD ProBiotica 1000ml



cena: 175,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Postać	płyn
Producent	ProBiotics Polska
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

Suplement diety, polecany jako preparat utrzymujący prawidłową florę bakteryjną układu pokarmowego. Kompozycja właściwych szczepów zapewnia odbudowę i zachowanie równowagi mikroflory jelitowej, stymulując przy tym układ immunologiczny. SCD ProBiotica® powstaje w procesie fermentacji kompozycji kilkunastu szczepów pożytecznych mikroorganizmów oraz 18-stu ziół i soków. Wybrane do kompozycji pożyteczne mikroorganizmy występują powszechnie w naturze i nie są modyfikowane genetycznie.

#### Wskazania:

- element codziennej diety
- dolegliwości układu pokarmowego
- w trakcie trwania biegunki
- w trakcie i po antybiotykoterapii
- profilaktycznie w celu poprawy mikroflory jelitowej

#### Zalecana dzienna porcja do spożycia:

dorośli 15ml (1 łyżka) przed lub po posiłku

dzieci powyżej 3 r.ż.: 5ml (1 łyżeczka) przed lub po posiłku.

1 łyżka stołowa (15 ml) zawiera min.  $4,5 \times 10^6$  bakterii probiotycznych

1 łyżeczka (5 ml) zawiera min.  $1,5 \times 10^6$  bakterii probiotycznych

#### SKŁADNIKI:

Rewitalizowana, niechlorowana woda, probiotyczne kultury SCD, ekologiczna melasa z trzciny cukrowej, sól morską, koncentraty owocowe, fruktoza, własna mieszanka ziołowo-roślinna.

Gatunki kultur pożytecznych mikroorganizmów wykorzystane w technologii SCD

**Przechowywanie:** w zaciemnionym miejscu, w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Po otwarciu przechowywać: w lodówce w temp. powyżej 2C, spożyć w ciągu 4 tygodni.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.

#### Informacje dodatkowe

W wyniku naturalnych procesów, w SCD ProBiotica® mogą wystąpić niewielkie zmiany koloru, zapachu, smaku oraz wytrącanie się osadu na dnie butelki i nalotu „białego grzybka” na powierzchni. Nie wpływa to na skuteczność jej działania.

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### Podmiot odpowiedzialny:

ProBiotics Polska sp. z o.o.  
ul. Menueta 26, 02-827 Warszawa

#### Informacje o producencie:

ProBiotics Polska Sp. z o.o. jest polską firmą od 10 lat działającą na rynku probiotechnologii. Suplementy diety oferowane przez ProBiotics Polska Sp. z o.o. korzystnie wpływają na poprawę zdrowia i samopoczucia. Dodatkowo ProBiotics Polska Sp. z o.o. oferuje rosnącą gamę kosmetyków naturalnych.

ProBiotics Polska Sp. z o.o. jest członkiem założycielem Polskiej Izby Produktów Naturalnych i Technologii oraz uczestnikiem klastra technologicznego o nazwie ProBio Cluster.

ProBiotics Polska Sp. z o.o. jest wyłącznym dystrybutorem w Polsce produktów opartych na probiotechnologii opracowanych przez amerykańską firmę SCD Probiotics LLC, która jest firmą z branży nauk przyrodniczych, która bada, rozwija i wytwarza naturalne produkty probiotyczne.

Marka ProBiotics Polska otrzymała licencję na posługiwanie się znakiem towarowym **dieta dr Ewy Dąbrowskiej**